
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1  
86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.51.2023 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie powołania składu komisji przetargowej, która dokona oceny ofert                              

i przedstawi propozycje najkorzystniejszej oferty wykonawcy na badania laboratoryjne 

w ramach prowadzonego monitoringu poeksploatacyjnego, na składowisku odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie - Srebrnicy na dz. nr 24 i części działki  

nr 25.  

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru ofert w następującym składzie: 

1. Agata Szulc– przewodniczący komisji 

2. Urszula Dufka – członek komisji 

3. Ewelina Wilk – członek komisji 

 

§ 2. Komisja przetargowa dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy na                         

badania laboratoryjne w ramach prowadzonego monitoringu poeksploatacyjnego,  

na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 

Srebrnicy na dz. nr 24 i części działki nr 25. 

§ 3. 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę w dniu przedstawienia Burmistrzowi Koronowa propozycji 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 4. Zobowiązuje się członków komisji do zachowania pełnej tajności pracy. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 
                                                                                /-/ Zastępca Burmistrza 

 

 


